 桁架事业部                                        注塑机械手用户使用说明书
 1 / 30
注塑机械手使用说明书
 桁架事业部                                        注塑机械手用户使用说明书
 2 / 30
目录
第一章 接线说明................................................................................................................................................................... 4
1.1 一体机接线图 ............................................................................................................................................................. 4

1. 检查电机动力线 UVW 接线，修正接线错误
2. 检查“P0-01 电机型号”设置与电机铭牌标识的电机型
号是否一致，P00-01 数字对应的电机型号编码，可通过
伺服上位查看
 桁架事业部                                        注塑机械手用户使用说明书
 29 / 30
95 驱动器过载
1. 电机动力线接线异常
2. 抱闸制动未打开（电机无法正常运转）
3. 负载太重，驱动器长时间工作在过载状态
4. 因机械因素而导致电机堵转
1. 检查电机动力线 UVW 接线，修正接线错误
2. 检查抱闸接线是否按照推荐接线，不可使用伺服 IO 直接
驱动，需添置继电器使用外部电源驱动
3. 增大运行过程中的加减速时间减少加减速运行的频度，增
大加减速运行的周期
4. 机械负载较轻时，断开电源，手动拖动机械运行，感受是
否在某些位置有强烈的阻力，排查并消除阻力
99 电机堵转
1. 电机动力线接线异常
2. 抱闸制动未打开（电机无法正常运转）
3. 因机械因素而导致电机堵转
1. 检查是否错误将其它轴动力线、编码器线接入
2. 检查抱闸接线是否按照推荐接线，不可使用伺服 IO 直接
驱动，需添置继电器使用外部电源驱动。
3. 机械负载较轻时，断开电源，手动拖动机械运行，感受是
否在某些位置有强烈的阻力，排查并消除阻力
101 位置偏差过大
1. 因机械因素而导致电机堵转
2. 抱闸制动未打开（电机无法正常运转）
3. 伺服增益不合适，跟随性差
1. 断开电源，手动拖动机械运行，感受是否在某些位置有强
烈的阻力，排查并消除阻力
2. 检查抱闸接线，是否按照推荐接线，不可使用伺服 IO 直
接驱动，需添置继电器使用外部电源驱动
3. 进行增益调整，调整方法参见增益调整
112 电机动力线断线 电机动力线断线
1. 检查电机动力线是否接入
2. 检查电机动力线线缆是否良好
113 重启提示 需要重启生效的参数发生了修改
1. 断电重启伺服
2. 断开伺服使能，功能码 F-000 写 1 重启伺服
 桁架事业部                                        注塑机械手用户使用说明书
 30 / 30